k dispozici a tímto vyslovuje souhlas s tím, aby Městská část tyto vizualizace s příslušným 
komentářem uváděla na svých webových stránkách, případné jiným způsobem, který 
nepoškozuje Investora.

8. V případě, že Investor poruší některý ze závazků uvedených v této smlouvě, zavazuje se 
zaplatit Městské části smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč (slovy patnáct tisíc korun 
českých) za každé porušení závazku a v případě, že stav porušení závazku bude mít trvajíc 
charakter, zavazuje se Investor zaplatit Městské části dále nad rámec výše uvedené 
smluvní pokuty další smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy pět tisíc korun českých) za